
Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 1/ 66

Aretti CZ, s.r.o
Kulkova 8, Brno - Židenice | Tel: +420 724 209 441, e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz 

NÁVRH INTERIÉRUNÁVRH INTERIÉRU

“Novostavba RD na Větřáku”



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 2/ 66STÁVAJÍCÍ STAV 1.NP - zaměřeníSTÁVAJÍCÍ STAV 1.NP - zaměření

1350 1205 955

3510

10
00

15
00

65
0

31
50

84
0

66
0

38
0

18
80

1880
116070020

11
00

15
00

10
00

36
00

4230 2760 1570 1500 1200

11260

1250(1040)

12
50

(1
04

0)

10
0

80
0

12
50

80
0

20
0

20
30

2030

15
00

(8
00

)

1500(800)2620

25
0

20
00

14
90

17
50

14
90

17
50

50
0

4130

193012001000
1250(1040)

15
00

(8
00

)
15

00
(8

00
)

70
0

10
30

39
00

3020

340 1730 950
2620

30
0

300

30
0300

1700 2950

1630

2030

20
30

příprava pro elektrický kotel
G

A
R
Á
Ž

předpokládaná terasa

SV. 2560 mm

10
16

0

12190

20
30

SV. 2560 mm

SV. 2560 mmSV. 2560 mm

SV. 2560 mm

KUCHYŇ

KOUPELNA/WCCHODBA

TECHNICKÁ MÍSTNOST

OBÝVACÍ POKOJ

VSTUPNÍ HALA

JÍDELNA

SPÍŽ

1480 1540

předpoklánané místo krbu



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 3/ 66CELKOVÝ PŮDORYS 1.NPCELKOVÝ PŮDORYS 1.NP

G
A

R
Á

Ž

10
16

0

12190

SPÍŽ

KOUPELNA

WC

CHODBA

JÍDELNA

závěsná svítidla

bodovky

přisazené svítidlo

přisazená svítidla

přisazený LED pásek s krycí lištou

nástěnné LED svítidlo na zrcadle

bodovky v podhledu

10
00

1600

4130

22
50

11
15

1880

18
80

3510

20
25

10
00

13
00

posuvné skříňové dveře (min. 1 zrcadlové)

šatní skříň s posuvnými dveřmi
600x1930 mm

pračka a sušička

2x umyvadlo na desce, velkoformátové
zrcadlo, skříňka pod umyvadly

skleněná sprchová zástěna

vyspádováná podlaha

jídelní stůl
1000x1800mm
výška 760mm

regál s policemi pro skladování potravin
600x1880mm

zazdění
otvoru

regál s policemi
350x1160mm

elektrický
kotel

ÚT
TUV

velkoplošná fotografie

celoskleněné bezpečnostní posuvné dveře na terasu

prádelní koš

vstupní dveře s prosklením
po bocích (mléčné sklo)

nízký botník
350x1200 mm

rostlina
v květináči

věšáky na ručníky

dozděno

otopný žebřík

SV. 2540 mm

SV. 2540 mm

krb s dvěma
proskleními

dekorativní stěrka Marco Polo - odstín 0701

konferenční
stolek

sedací
souprava

catanya
nohy kulaté,

 úzké, chrom

křeslo
Porto,

nohy kulaté,
 úzké, chrom
potah Dock 4

závěsné svítidlo

police
úložný
prostor

2x
(350x1000)

kusový koberec
s dlouhým chlupem

dekorační
lehké závěsy

TV (min.55"-60")

tv stolek s úložným prostorem

OBÝVACÍ POKOJ

přisazené svítidlo

atmosférické LED osvětlení

úložný
prostor
na dříví

celoskleněné posuvné
dveře na stěnu
fixní boční díl

vestavěná
skříň
s posuvnými
dveřmi

(8+8)x280x182
3170

18
80

zděné chodiště
stupně z přírodního dubu

kovové zábradlí

velkoformátové
fotografie
různých velikostí

zrcadlo
věšáky

na kabáty
nízky

botník
s policemi

úzké
police
na klíče

VSTUPNÍ HALA

přisazená svítidla

SV. 2540 mm

3020

34
50

18
80

1480

stupně podsvíceny
LED pásky s krycí lištou

přisazené
svítidlo

dekorativní stěrka
56

90

4430

lednice
mražák

úložný
prostor

KUCHYŇ

zazdění
otvoru

ge
be

rit

myčka

elektrická
trouba

mikrovlnka

přisazené
 svítidloindukční

varná
deska
ostrůvková
digestoř
spodní
skříňka
s výsuvy

36
00

dřez,
výsuvný

odpadkový
 koš

úložný
prostor

úložný
prostor

snížený SDK
podhled
sv.2200mm

900 1200 600

24
00

12
00

4130

85
0

1785



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 4/ 66

dozděno

(8+8)x280x182

dozděno

15
00

10
00

465

11
00

12
5

4130

20
0

17
50

14
90

17
50

50
0

15
00

(8
00

)

4230 2760 1570 1500 1200
1500(800)2400

15
00

(8
00

)

700
1970

700
1970

930
1970

60
0

19
70

1000 1200 1930
1250(1060)

10
00

13
00

85
0

1725

10
00

1600

13
00

(1
25

0)

830

11
25

10
25

80
0

20
0

1785

84
0

66
0

38
0

116070020

66
0(

14
00

)

70
0

10
30

16
85

20
90

90
0

27
00

700

krbová vložka INVICTA GRANDE
VISION 700-průhledová

25
40

1480 220 3270 700 1160
2060

340 1730 950

70
0

10
30

36
01

10
0

80
0

12
50

80
0

50
0

1540

10
0

SDK příčka
pod schodištěm

geberit
(možno schovat
do SDK příčky)

125

12
5

46
5

30
0

dozděno

955

snížený SDK podhled
pro stropní digestoř
sv.2200mm

17
23

14
00

79
0

14
80

20
60

17
30

22
00

10098
0dekorační stěrka

NOVÉ KONSTRUKCE 1.NPNOVÉ KONSTRUKCE 1.NP

* SDK příčky, výplně otvorů: hliníková okna, antracit, včetně systémových parapetů - vnitřní bílý, * SDK příčky, výplně otvorů: hliníková okna, antracit, včetně systémových parapetů - vnitřní bílý, 
eteriéové žaluzie, antracit, profi l Z 70, (www.sunsystem.cz)eteriéové žaluzie, antracit, profi l Z 70, (www.sunsystem.cz)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 5/ 66

10
16

0

12190

závěsná svítidla

posuvné dveře na terasu

vstupní dveře s prosklením
po bocích (mléčné sklo)

závěsné
svítidlo

přisazené
svítidlo

atmosférické LED osvětlení v podhledu

přisazené
 svítidlo

stupně podsvíceny
LED pásky s krycí lištou

přisazené
svítidlo

přisazené
svítidlosnížený SDK

podhled
sv.2200mm,
příprava pro
digestoř s vnitřním
odtahem do boku

11,10
12

11

10

světlo na terasu10

6

7

světlo do spíže

610,7

8

6 6

zafrézovaný LED pásek
zespodu horník skříněk

8

1

2

3

12

4 4 4 4

4444

světlo na wc
a ventilátor

12
15

94
0

605

1510

1510

94
023

10

2285

2285

17
40

16
40 18

60

4190600 600

1200

13
45

3585

600 600 600 400

400600600600

60
0

60
0

60
0

60
0

1310

1310

bodovky v podhledu (sv.výška 2400mm)

15
10

10
40

5 vývody pro přisazená světla
(výška 2215mm)

6509001120

31
75

4 5

přisazené
 svítidlo

1

1x vypínač Levit, IP44
3x zásuvka ABB Levit,

IP44, ve společném
rámečku (výška 1350mm)

14
0

2x zásuvka ABB Levit,
IP44, ve společném

rámečku (výška 1350mm)

21
80

1060450

800

13
10

40
0

11
50

1x dvojzásuvka ABB Levit,
(výška 200mm)

1880

1x dvojvypínač ABB Levit
(výška 1250mm)

1x zásuvka pro TV, ABB levit
1x zásuvka ABB levit, ve společném
rámečku (výška 830mm)

1x datová zásuvka pro wi-fi, ABB levit
2x zásuvka ABB levit, ve společném

rámečku (výška 300m)

1450

1x dvojvypínač ABB Levit
1x vypínač ABB levit

ve společném rámečku
(výška 1250mm)

1x vypínač ABB levit
(výška 1250mm)

100
1x dvojzásuvka ABB Levit,
(výška 200mm) 2x zásuvka ABB Levit,

 ve společném rámečku
(výška 360mm)

1x dvojvypínač ABB Levit,
1x vypínač ABB levit,
ve společném rámečku
(výška 1250mm)

1x zásuvka ABB
Levit(výška 200mm)

10
0

2x zásuvka ABB Levit, IP44,
1x vypínač ABB levit IP44,
ve společném rámečku
(výška 1350mm)

840

1x dvojvypínač ABB Levit
(výška 1250mm)

1x dvojvypínač ABB Levit
1x křížový vypínač ABB levit

ve společném rámečku
(výška 1250mm od schodu) 31,2

2985

1x vypínač ABB levit
(výška 1250mm)

1x zásuvka ABB Levit
(výška 200mm)

11x křížový vypínač ABB levit
(výška 1250mm)
1x zásuvka ABB levit
(výška 200mm)

vývod na střechu
150mm

3x zásuvka ABB Levit, ve
společném rámečku

(výška 630mm)

SCHÉMA ELEKTROINSTALACÍ 1.NPSCHÉMA ELEKTROINSTALACÍ 1.NP

zásuvka datová zásuvka TV zásuvka vypínač křížový vypínač el.vývod



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 6/ 66VSTUPNÍ HALA 1.NP - půdorysVSTUPNÍ HALA 1.NP - půdorys

celoskleněné posuvné
dveře na stěnu - mléčné sklo
fixní boční díl

(8+8)x280x182
3170

18
80

úzké
police
na klíče

VSTUPNÍ HALA
15,6M2

SV. 2500 mm

3020

34
50

18
80

1480

přisazené stropní svítidlo
Trio 1x32W, broušený hliník

dozděno

interiérové dveře elegant
praktik, bezfalcové, levé,
kování KVADRA, SAPELLI,
wc zámek, Alu přechodová
lišta

bílý dřevěný věšák Hamburg,
(www.designdiscount.cz)

osvětlení schodiště, LED
pásky s průsvitnou
plastovou krytkou

dozdívka
nášlaplná vrstva schodiště
třívrstvá dřevěná podlaha,
dekor přírodní dub

vchodové dveře PE 68 HI,
RE-OKNA  neprůhlednou
výplní, + boční prosklení v
hliníkové rámu,
bezpečnostní

stupně podsvíceny
LED pásky s krycí lištou

2

3

1

31,2

interiérové dveře elegant
praktik, bezfalcové, levé,
kování KVADRA, SAPELLI,
wc zámek, Alu přechodová
lišta

340 1730 950

10
0

80
0

12
50

80
0

50
0

90
0

80
90

0

1

1



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 7/ 66

zrcadlo v kovovém rámu,
70x120cm

ručně pletený košík
Magga, 32cm, IKEA,
mořská tráva

bílý dřevěný věšák Hamburg,
(www.designdiscount.cz) dřevěná police,

700x350x36mm

2x interiérové dveře elegant
praktik, bezfalcové, levé,
bílé lesklé, kování KVADRA,
SAPELI, wc zámek

přisazené stropní svítidlo
Trio 1x32W, broušený hliník

0

60
0

20
30

45
0

24
4

36
13

00
47

0

bílý SDK podhled, tl.60mm

19
70

100 800 375 800 75 500 680
3450

1675

800

VSTUPNÍ HALA 1.NP - pohledVSTUPNÍ HALA 1.NP - pohled



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 8/ 66

ručně pletený košík
Magga, 32cm, IKEA,
mořská tráva

dřevěná police,
700x350x36mm

přisazené stropní svítidlo
Trio 1x32W, broušený hliník

800 75 500800 900 80 900

18
2

18
2

18
2

18
2

18
2

18
2

18
2

18
2

12
74

2250

25
60

60
25

00

1880
4130

interiérové dveře elegant
praktik, bezfalcové, levé,
kování KVADRA, SAPELI
wc zámek

schodnice i podschodnice
obloženy třívrstvou
dřevěnou podlahovou
krytinou, dekor bělený dub

SDK kdytí prostoru pod
schodištěm

nerezové lankové zábradlí,
sloupek Ø40mm, lanková
výplň Ø6mm, madlo
Ø40mm, Esako Sýkora

dekorativní stěrka

VSTUPNÍ HALA 1.NP - pohledVSTUPNÍ HALA 1.NP - pohled



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 9/ 66

přisazené stropní svítidlo
Trio 1x32W, broušený hliník

bílý SDK podhled, tl.60mm

interiérové posuvné dveře
na stěnu, mléčné prosklení,
fixní boční strana

fix posuv

madlo DK18, mija-t

schodiště projekt neřeší

9805001540

20
60

60
44

0

25
60

VSTUPNÍ HALA 1.NP - pohledVSTUPNÍ HALA 1.NP - pohled



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 10/ 66

interiérové dveře elegant
praktik, bezfalcové, levé,
kování KVADRA, SAPELI

2x rohová police na klíče,
550x150x200mm, masiv,
lamino Snow White

přisazené stropní svítidlo
Trio 1x32W, broušený hliník

rodinné portréty ve
dřevěných rámech, formáty
A4,A3

20
30

47
0

60

7001030

bílý SDK podhled, tl.60mm

VSTUPNÍ HALA 1.NP - pohledVSTUPNÍ HALA 1.NP - pohled



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 11/ 66

vchodové dveře PE 68 HI,
RE-OKNA  s neprůhlednou
výplní, + boční prosklení v
hliníkové rámu,
bezpečnostní kování

2x rohová police na klíče,
550x150x200mm, masiv,
lamino Snow White

přisazené stropní svítidlo
Trio 1x32W, broušený hliník

340 630 1100 950
3020

12
00

20
0

20
0

90
0

60

25
60

22
00

36
0

bílý SDK podhled, tl.60mm

VSTUPNÍ HALA 1.NP - pohledVSTUPNÍ HALA 1.NP - pohled



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 12/ 66MATERIÁLY A MOBILIÁŘMATERIÁLY A MOBILIÁŘ

podlaha Magnum natural oakpodlaha Magnum natural oak hliníkové vchodové hliníkové vchodové 
dveře

bílý dřevěný věšák bílý dřevěný věšák 
HamburgHamburg

ABB LevitABB Levit

stropní svítidlo Trio 1x32W interiérové dveře elegant interiérové dveře elegant 
praktik,SAPELIpraktik,SAPELI

Image 2002 QR rozetové kování z Image 2002 QR rozetové kování z 
nerez oceli, 2x wc zámek, Tupai nerez oceli, 2x wc zámek, Tupai 



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 13/ 66KOUPELNA 1.NP - půdorysKOUPELNA 1.NP - půdorys

10
00

21
50

zazdění
otvoru

KOUPELNA
SV. 2400 mm

interiérové dveře elegant
praktik, bezfalcové, levé,
kování KVADRA, SAPELI,
wc zámek, Alu přechodová
lišta

sprcha bez vaničky, podlaha
ve spádu, s podélným odtok.
žlabem, chromovaným

fixní celoskleněná sprchová
zástěna Modular Showers

bodovky v podhledu,
PAULMANN, Stropní svítidlo
6xGU10/50W, chrom

stolička Frosta, překližka,
bříza, 42x45cm,  IKEA
úložná skříň s policemi,
lamino bílé MG Snow White
8685, lesk, 100x203x45cm
2x umyvadlo 60x42,5x14
cm,  Laufen LIVING CITY,
centrální otvor pro baterii,
broušený spodek, bílá

dřevěná deska 45x220x5 cm

velkoformátové zrcadlo
vlepeno namísto obkladu,
180x120cm2x lineární nástěnné svítidlo

Spectrum,90cm, chrom

1000 7851275450

10
00

10
25

1385 2125

20
25

velkoformátová dlažba
Archceram Sorrento,
60x60cm, beige

9,2M2



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 14/ 66

dřevěná deska 45x220x5 cm
s dvěmi výsuvy v.15cm

2x umyvadlo 60x42,5x14 cm,
Laufen LIVING CITY, centrální
otvor pro baterii, broušený
spodek, bílá

vodovodní stojánková
baterie, umyvadlová páková
baterie M Grohe LINEARE s
odtokem, chrom

velkoformátové zrcadlo
vlepené na místo obkladu
180x120cm

2x lineární nástěnné svítidlo
Spectrum,90cm, chrom

keramický obklad Bianco
Levigato 30x90,Archtiles

odpadkový koš Kela Linda 3 l

600

12
20

PAULMANN, Stropní svítidlo
6xGU10/50W, chrom

bílý SDK podhled, tl.60mm

2200
638 900 900 900 172

388 600 322
3510

64
5

50
15

5
16

0

25
60

85
0

11
45

56
5

600 300 600338 362

12
00

doplňky do koupelny Bamboo Sapho

KOUPELNA 1.NP - pohledKOUPELNA 1.NP - pohled



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 15/ 66

2x ratanový košík Square,
28x25x21cm,
(www.nordicday.cz)

keramický obklad Bianco
Levigato 30x90,Archtiles

PAULMANN, Stropní svítidlo
6xGU10/50W, chrom
bílý SDK podhled, tl.60mm

tip on

úložná skříň s policemi,
lamino bílé MG Snow White
8685, lesk, 100x203x45cm

fixní celoskleněná sprchová
zástěna Modular Showers

200 800 25 1000 1125
3150

interiérové dveře elegant
praktik, bezfalcové, levé,
bílé lesklé, kování KVADRA,
SAPELI

12
00

83
0

37
0

16
0

53
0

20
30

24
00

16
0

25
60

10
50

sprchová podomítková baterie
Kludi Q-BEO vrchní díl s
ovládáním, chrom, universální
podomítkové těleso
termostatické Grohe RAPIDO
T

stropní sprchový panel
TRES 63413830 CUB 300,
30x30cm

KOUPELNA 1.NP - pohledKOUPELNA 1.NP - pohled



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 16/ 66

keramický obklad Beige
Levigato 30x90,Archtiles

bílý SDK podhled, tl.60mm

PAULMANN, Stropní svítidlo
6xGU10/50W, chrom

4x dvojháček BETA Sapho,
chrom

fixní celoskleněná sprchová
zástěna Modular Showers

úložná skříň s policemi,
lamino bílé MG Snow White
8685, lesk, 100x203x45cm

keramický obklad Bianco
Levigato 30x90,Archtiles

2x skleněná polička 60 cm
Jika DESIGN včetně držáků,
chrom

12
00

28
0

88
0

24
00

16
0

25
60

16
50

75
0

20
14

0

450 785

3510

1275 1000

17851725

sprcha bez vaničky, podlaha
ve spádu, s podélným odtok.
žlabem, chromovaným

stropní sprchový panel
TRES 63413830 CUB 300,
30x30cm

KOUPELNA 1.NP - pohledKOUPELNA 1.NP - pohled



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 17/ 66KOUPELNA 1.NP - pohledKOUPELNA 1.NP - pohled

bílý SDK podhled, tl.60mm

PAULMANN, Stropní svítidlo
6xGU10/50W, chrom

2x umyvadlo 60x42,5x14 cm,
Laufen LIVING CITY, centrální
otvor pro baterii, broušený
spodek, bílá

keramický obklad Bianco
Levigato 30x90,Archtiles

dřevěný parapet, 150x35x5cm

ručně tkaný koš na prádlo
Åsunden, 43x58cm, IKEA,
mořská tráva
stolička Frosta, překližka,
bříza, 42x45cm,  IKEA

80
0

50
14

0
66

0
47

0
26

5
16

0

11
0

12
50

50
99

0
24

00

1000 1300 370 450
3120

700

16
50

dvojháček BETA Sapho, chrom

2x lineární nástěnné svítidlo
Spectrum,90cm, chrom
exteriérové žaluzie, antracit,
profil Z 70
(www.sunsystem.cz)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 18/ 66MATERIÁLY A MOBILIÁŘMATERIÁLY A MOBILIÁŘ

keramický obklad Bianco keramický obklad Bianco 
Levigato 30x90,ArchtilesLevigato 30x90,Archtiles

keramický obklad Beige keramický obklad Beige 
Levigato 30x90,ArchtilesLevigato 30x90,Archtiles

keramická dlažba Archceram keramická dlažba Archceram 
Sorrento Ivory 60x60,ArchtilesSorrento Ivory 60x60,Archtiles

PAULMANN, Stropní svítidlo PAULMANN, Stropní svítidlo 
6xGU10/50W, chrom6xGU10/50W, chrom

2x lineární nástěnné svítidlo 2x lineární nástěnné svítidlo 
Spectrum,90cm, chromSpectrum,90cm, chrom

fi xní celoskleněná sprchová fi xní celoskleněná sprchová 
zástěna Modular Showerszástěna Modular Showers



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 19/ 66MATERIÁLY A MOBILIÁŘMATERIÁLY A MOBILIÁŘ

umyvadlo 60x42,5x14 cm,  umyvadlo 60x42,5x14 cm,  
Laufen LIVING CITYLaufen LIVING CITY

skleněná polička 60 cm Jika DESIGNskleněná polička 60 cm Jika DESIGN ratanový košík Square,ratanový košík Square,
 28x25x21cm 28x25x21cm

koš na prádlo koš na prádlo 
Åsunden, IKEAÅsunden, IKEA

 podomítková baterie Kludi  podomítková baterie Kludi 
Q-BEOQ-BEO

 ikea ikea



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 20/ 66MATERIÁLY A MOBILIÁŘMATERIÁLY A MOBILIÁŘ

 dvojháček BETA Sapho, chrom dvojháček BETA Sapho, chrom stropní sprchový panel TRES stropní sprchový panel TRES 
63413830 CUB 300, 30x30cm63413830 CUB 300, 30x30cm

doplňky Sapho, Bamboodoplňky Sapho, Bamboo

interiérové dveře elegant interiérové dveře elegant 
praktik, bílé lesklé, kování praktik, bílé lesklé, kování 

KVADRA, SAPELIKVADRA, SAPELI

KORALUX linear exclusive MKORALUX linear exclusive M baterie M Grohe LINEAREbaterie M Grohe LINEARE



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 21/ 66KUCHYNĚ 1.NP - půdorysKUCHYNĚ 1.NP - půdorys

JÍDELNA

velkoplošná fotografie

posuvné dveře na terasu, hliník, barva antracit

dozděno

SV. 2500 mm

celoskleněné posuvné
dveře ROLLO na stěnu
fixní boční díl (mléčné sklo)

zazdění
otvoru

vestavná chladnička Franke
FCB 320/MSL AI A++

vestavná elektrická trouba
Franke Smart - SG 62 M,
černé sklo

vestavná mikrovlnná trouba
Franke FMW 250 CR G BM,
černé sklo

1x přisazené stropní svítidlo
Trio 1x32W, broušený hliník

jídelní stůl ESMA,Lino.cz
900x1400mm, Natural

36
00

2700

700 116034801480

12
40

10
00

13
60

přisazené
 svítidloindukční

varná
deska
stropní
digestoř
spodní
skříňka
s výsuvy

úložný
prostor

úložný
prostor

úložný
prostor

myčka

dřez,
výsuvný

odpadkový
 koš

vestavná myčka Franke FDW
612 E5P A+

kuchyňský dřez Franke
Sirius - SID 611 Tectonite
Černá + kuchyňská baterie
Franke FC 0473 LEDA s
vytahovatelnou kartuší

sklokeramická varná deska
Franke FHC 604 4C T BP,
černé sklo + stropní digestoř
heaven 2.0, FABER

KUCHYŇ

snížený podhled
sv.2200mm

6x křeslo Merano, TON,
natural oak

3ks LIGHTACTS Light eye,
závěsné svítidlo 1x75W
chrom

6
7

spíž610,7

8

8

interiérový parapet bílý,
dřevotříska



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 22/ 66KUCHYNĚ 1.NP - pohledKUCHYNĚ 1.NP - pohled

vestavná elektrická trouba
Franke Smart - SG 62 M,
černé sklo

vestavná mikrovlnná trouba
Franke FMW 250 CR G BM,
černé sklo

12
0

76
4

10
36

60

25
60

59
5

38
8

21
7

600 600 600 600 600 600

1200

3600

přisazené stropní svítidlo
Trio 1x32W, broušený hliník

tip on

90
0

vestavná chladnička Franke
FCB 320/MSL AI A++

bílý SDK podhled, tl.60mm

Lacobel White Pure 9003

2183-168 ZN1, chrom lesk sokl lamino GL brilliant white

zafrézovaný LED pásek

pracovní deska Corian white
(umělý kámen), tl.40mm

zásuvky ABB
Levit, bílá

korpus i dvířka lamino Pearl
White, otevírání tio on, Blum,
bílá

zásuvky,vypínač ABB Levit,
bílá

58
0

57
0

45
0

64
0

19
20

tip on

vestavná myčka Franke
FDW 612 E5P A+

kuchyňský dřez Franke
Sirius - SID 611 Tectonite
Černá

kuchyňská baterie Franke
FC 0473 LEDA s
vytahovatelnou kartuší

odpadkový koš
Franke Cube - Cube 50

60
0

tip on
tip on

výsuv dispenza junior -
600mm, chrom arena clasic

13
30

2220

300

13
30

63
0

730



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 23/ 66KUCHYNĚ 1.NP - pohledKUCHYNĚ 1.NP - pohled

vestavná mikrovlnná trouba
Franke FMW 250 CR G BM,
černé sklo

12
0

76
4

10
36

60

zásuvky,vypínač ABB Levit,
bílá

25
60

60
0

59
5

57
0

38
8

21
7

45
0

600 600
3600

90
0

bílý SDK podhled, tl.60mm

Lacobel White Pure 9003

zafrézovaný LED pásek

korpus i dvířka lamino Pearl
White, tip on Blum, bílý

58
0

64
0

19
20

stropní digestoř Heaven
2.0, FABER, nerez,
dálkové ovládání v ceně

34
0

kuchyňská baterie Franke
FC 0473 LEDA s
vytahovatelnou kartuší
pracovní deska Corian white
(umělý kámen), tl.40mm

80010801720

2400

úchytky 2183-168 ZN1,
chrom lesk

vývod
na střechu



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 24/ 66KUCHYNĚ 1.NP - pohledKUCHYNĚ 1.NP - pohled

invicta Grande vision 700 -
průhledová
(www.krbylevne.cz)

přisazené stropní svítidlo
Trio 1x32W, broušený hliník

velkoformátový rodinný
portrét na plátně

3x výsuv, vhodné na
hrnce / talíře

600 300 900 600 530
3600

12
0

74
0

40
16

00
60

16
60

90
0

25
60

bílý SDK podhled, tl.60mm

tip ontip on

tip on
výsuv

tip on
výsuv

výsuv

závěsy Inku - mira beige
187

34
0

tip on

stropní digestoř Heaven
2.0, FABER, nerez,
dálkové ovládání v ceně

exteriérové žaluzie, antracit,
profil Z 70
(www.sunsystem.cz)

hliníková záclonová
kolejnička (záclony ji
překryjí)

výsuv Slim set 300m,
chrom, Arrena

barvevný nátěr DULUX
Soft Maplewood 2

1200

vývod
na střechu



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 25/ 66KUCHYNĚ 1.NP - pohledKUCHYNĚ 1.NP - pohled

přisazené stropní svítidlo
Trio 1x32W, broušený hliník

2x květináč na bylinky
Michi 14, Stardecoshop

velkoformátový rodinný
portrét na plátně

bílý SDK podhled, tl.60mm

sokl lamino GL brilliant white

Lacobel White Pure 9003

korpus lamino Pearl White

dvířka 8685 MG lamino
Snow White

exteriérové žaluzie, antracit,
profil Z 70
(www.sunsystem.cz)

výklopná skříňka,
lamino Pearl
White,  otevírání
tip on, Blum

12
0

78
0

57
0

45
0

50
0

60

90
0

15
00

25
60

1500 15
00

600 3001200600

12
70

80
0

43
0

2700

pracovní deska Corian white
(umělý kámen), tl.40mm



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 26/ 66KUCHYNĚ 1.NP - vizualizace



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 27/ 66MOBILIÁŘMOBILIÁŘ

kuchyňský dřez Franke kuchyňský dřez Franke 
Sirius - SID 611 Tectonite Sirius - SID 611 Tectonite 

ČernáČerná

sklokeramická varná deska sklokeramická varná deska 
Franke FHC 604 4C T BP, Franke FHC 604 4C T BP, 

černé skločerné sklo

přisazené stropní svítidlopřisazené stropní svítidlo
Trio 1x32W, broušený hliníkTrio 1x32W, broušený hliník

odpadkový košodpadkový koš
Franke Cube - Cube 50Franke Cube - Cube 50

vestavná elektrická trouba vestavná elektrická trouba 
Franke Smart - SG 62 M, Franke Smart - SG 62 M, 

černé sklo černé sklo 

ABB LevitABB Levitkuchyňská baterie kuchyňská baterie 
Franke FC 0473 LEDA Franke FC 0473 LEDA 

2183-168 ZN1, chrom lesk2183-168 ZN1, chrom lesk



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 28/ 66MOBILIÁŘMOBILIÁŘ

stropní digestoř Heaven 2.0, FABERstropní digestoř Heaven 2.0, FABER exteriérové žaluzie, antracit, exteriérové žaluzie, antracit, 
profi l Z 70profi l Z 70

6x křeslo Merano, TON, 6x křeslo Merano, TON, 
natural oaknatural oak

vestavná mikrovlnná trouba Franke vestavná mikrovlnná trouba Franke 
FMW 250 CR G BM, černé skloFMW 250 CR G BM, černé sklo

LIGHTACTS Light eye, LIGHTACTS Light eye, 
závěsné svítidlo 1x75W závěsné svítidlo 1x75W 



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 29/ 66MOBILIÁŘMOBILIÁŘ

krbová vložka INVICTA  Grande krbová vložka INVICTA  Grande 
vision 700 - průhledová vision 700 - průhledová 

ochranný plech před krb, ochranný plech před krb, 
černý matnýčerný matný

Dulux nátěr Soft maplewood 2Dulux nátěr Soft maplewood 2

jídelní stůl ESMA,Lino.cz jídelní stůl ESMA,Lino.cz 
900x1400mm, Natural 900x1400mm, Natural 

vestavná chladnička Franke  vestavná chladnička Franke  
FCB 320/MSL AI A++FCB 320/MSL AI A++

květináč na bylinky květináč na bylinky 
Michi 14, StardecoshopMichi 14, Stardecoshop



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 30/ 66OBÝVACÍ POKOJ 1.NP - půdorysOBÝVACÍ POKOJ 1.NP - půdorys

OBÝVACÍ POKOJ

závěsné svítidlo Kartell Fly,
white 03, průměr 52cm

přisazené stropní svítidlo
Trio 1x32W, broušený hliník

krbová vložka INVICTA
Grande vision 700 -
průhledová + ochraný plech
podlahové krytiny, černý

sedací souprava catanya,
nohy kulaté, úzké, chrom,
Sedačky Phase

kusový koberec Miroo Spot,
průměr 250cm, Tom 72 natur

křeslo Porto, nohy kulaté,
úzké, chrom, potah Dock 4

samozavlažovací květináč
Lechuza Rondo 40, lesk,
smetanově bílá

LED pásek neutrální barvy v
hliníkovém profilu s krytkou
vsazen do podhledu

dekorativní stěrka Marco
Polo - odstín 0701

SV. 2500 mm

4130

3780 350

90
0

700

1830 900 1000

2280

20
0

17
50

14
90

17
50

50
0 2500

35
0

56
90

27
00

11
50

19
5

19
5

55
0

90
0

Ø2500

4230

11

10

12

TERASA11

11,10
12



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 31/ 66OBÝVACÍ POKOJ 1.NP - pohledOBÝVACÍ POKOJ 1.NP - pohled

LED pásek neutrální barvy v
hliníkovém profilu s krytkou

17
50

police, 500x500mm, lamino
bílé, lesk

sedací souprava catanya,
nohy kulaté, úzké, chrom

barevné dekorativní polštáře
450x450mm, lime green

75
0

50
0

30
0

52
0

12
00

trafo LED pásku, vedení v
dřážce ve zdi

25
60

bílý SDK podhled, tl.60mm
60

závěsné svítidlo Kartell Fly
white 03, průměr 520mm

2280 1850
350680301090

4130

trio konferenčních stolků se
skleněnou deskou, lamino
bílé,lesk, 900x900x200mm,
500x900x200mm,
400x900x200mm s výsuvem

velkoformátový
rodinný portrét

12
00

80
0

800

54
0

790

40
0 900

sedací vak Wegett klasik,
bílá

dekorativní stěrka Marco
Polo - odstín 0701



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 32/ 66OBÝVACÍ POKOJ 1.NP - pohledOBÝVACÍ POKOJ 1.NP - pohled

krbová vložka SCAN DSA
12 - průhledová

tip on

50
0

50
50

0
30

0
45

0
60

71
4

40
87

0
10

00

61
6

40
50

840

48
4

195 500

14
00

195150 500

195

50 450

550

50 900

900 2700

bílý SDK podhled, tl.60mm

3ks LIGHTACTS Light eye,
závěsné svítidlo 1x75W
chrom

2xpolice, 500x500mm,
lamino tl.36mm, lamino
bílé lesk + masiv dub

trafo LED pásku,
vedení v dřážce ve
zdi, schováno za
zadní deskou police

jídelní stůl ESMA,Lino.cz
900x1400mm, Natural

úložná skříňka pro krbové
doplňky, 450x450mm,
dvířka lamino bílé lesk

police 1150mm, masiv,
tl.36mm dřevodekor,
Natural

nika pro úschovu dříví
Lamino + nerez výztuž
proti oděru

polyresinová váza,
19,5cm, stardecoshop

polyresinová váza,
57cm, stardecoshop

36
45

0

1150 195
1540

zelená váza arizona 40,
Stardecoshop

stříbrný tác 31cm,
Stardecoshop



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 33/ 66OBÝVACÍ POKOJ 1.NP - pohledOBÝVACÍ POKOJ 1.NP - pohled

TV s uhlopříčkou 55"-60"
rozměr bude upřesněn dle
vybraného typu

police, bez zadní desky

úložná sestava se 3 výsuvy
bílé lamino, lesk

tip on
výsuv

tip on
výsuv

tip on
výsuv

samozavlažovací květináč
Lechuza Rondo 40, lesk,
smetanově bílá

21
4

33
6

15
0

36
30

0

70
0

2500
625 625 625 625

435

10
40

76
0

25
60

75
0

1295
675620

bílý SDK podhled, tl.60mm
60

přisazené stropní svítidlo
Trio 1x32W, broušený hliník

2285



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 34/ 66OBÝVACÍ POKOJ 1.NP - vizualizace



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 35/ 66OBÝVACÍ POKOJ 1.NP - vizualizace



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 36/ 66MATERIÁLY A MOBILIÁŘMATERIÁLY A MOBILIÁŘ

POTAHPOTAH

sedací souprava catanya, nohy kulaté, úzké, chromsedací souprava catanya, nohy kulaté, úzké, chrom závěsné svítidlo Kartell Fly white závěsné svítidlo Kartell Fly white 

Miroo Spot, průměr 250cm, Miroo Spot, průměr 250cm, 
Tom 72 naturTom 72 natur

křeslo Porto, nohy kulaté, úzké, chrom, potah křeslo Porto, nohy kulaté, úzké, chrom, potah 
Dock 4Dock 4



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 37/ 66

dveře z jídelny - posuvnédveře z jídelny - posuvné

mléčné sklomléčné sklo

Magnum - natural oak, olejMagnum - natural oak, olej

MATERIÁLY A MOBILIÁŘMATERIÁLY A MOBILIÁŘ

stěrka Marco Polo  0701stěrka Marco Polo  0701

květináčkvětináč
Lechuza Rondo 40, leskLechuza Rondo 40, lesk

přisazené stropní svítidlopřisazené stropní svítidlo
Trio 1x32W, broušený hliníkTrio 1x32W, broušený hliník

polyresinová váza, 57cm, polyresinová váza, 57cm, 
stardecoshopstardecoshop



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 38/ 66

900
90

0
200

856

15
6

15
6 456

500 200 400 200

90
0

90
0

axonometrie

KONFERENČNÍ STOLEK - TROJDÍLNÝ, ROZKLÁDACÍ

stolek A stolek B stolek C

výsuv

materiál: lamino Kronospan
Briliant white 8100 SM, tl
22mm

15
6

356

MOBILIÁŘ NA MÍRUMOBILIÁŘ NA MÍRU



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 39/ 66STÁVAJÍCÍ STAV 2.NP - zaměřeníSTÁVAJÍCÍ STAV 2.NP - zaměření

4740 1790 4730

12190

10
16

0
90

0

11
06

0

2250

37
30

17
50

37
50

22
50

37
30

17
50

37
50

22
50

100

10
0

24
60

3810

38
00

10
0

100 2450

24
60

10
0

4225 100 3025

18
80

10
0

33
50

41
20

10
0

24
50

100 2450

100 3810

450061010206104520
2250

38301003420

61101002500
10

0
17

50
10

0
36

10
11

10
25

60

24
15

10
0

41
55

SV. 2785 mm

otvor pro schodiště

otvor pro komín



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 40/ 66CELKOVÝ PŮDORYS 2.NPCELKOVÝ PŮDORYS 2.NP

křeslo

12190

10
16

0
90

0

11
06

0

SV. 2640 mm

LOŽNICE

ŠATNA

POKOJ

CHODBA

dřevěná
postel

2000x2000 mm

noční
stolek

sloupy očištěny a nabarveny
barvou na kov, bílá

vestavěné
úložné prostory

věšák na kabáty
v prostoru

velkoformátové
zrcadlo

přisazené svítidlo

taburetka

toaletní
stolek

se zrcadlem

sloup
jako

věšák

stojaté
 svítidlo

4360

lampička

36
05

stojaté
 svítidlo

2425

37
75

stínění oken venkovními screenovými clonami
(umožňují průhled ven)

křeslo

přisazená
svítidla

21
75

4300

přisazená svítidla

20
05

otopný
žebřík

bodovky v podhledu

KOUPELNA

skleněná sprchová
fixní zástěna

vyspádováná
podlaha

police

úložný
prostor

pod deskou

2x umyvadlo na desce
velkoformátové zrcadlo

skříňka pod umyvadly30
65

1208 2535

přisazená svítidla na zdi

10
35

2410

věšák na kabáty
v prostoru

vestavěné
úložné prostory

ŠATNA

přisazené svítidlo

velkoformátové
zrcadlo

36
05

2190

noční
stolek
lampička lampička

dřevěná
postel

2000x2000 mmsloup
jako

věšák

dominantní
závěsné
svítidlo

dekorativní
závěsy

kamenný
celoplošný

obklad stěny

POKOJ

přisazené svítidlo

pracovní
stůl

knihovna

rostlina
v květináči

55
00

4225

w
c

SDK předstěna

30
25

šatní skříň

noční
stolek

postel

přisazená
svítidla

pracovní
stůl

volně stojící vana

705

přisazené
svítidlo



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 41/ 66

* SDK příčky, výplně otvorů: hliníková okna, antracit, včetně systémových parapetů - vnitřní bílý, * SDK příčky, výplně otvorů: hliníková okna, antracit, včetně systémových parapetů - vnitřní bílý, 
eteriéové žaluzie, antracit, profi l Z 70, (www.sunsystem.cz)eteriéové žaluzie, antracit, profi l Z 70, (www.sunsystem.cz)

NOVÉ KONSTRUKCE 2.NPNOVÉ KONSTRUKCE 2.NP

SDK předstěna

1390 800 2035

1910

36
05

125 800 1610

21
65

200

14
40

21
65

36
05

2190 125

29
40

42
0

96
0

90
0

28
0

17
50

37
50

390125 1790 2180

37
75

36
05

300 800 1325
315 900 3145

18
80

28601500

17
50

34
50

30
0

30
0

21
25

1875 2425

90
0

610 1020 610

12
5

125

355

20
00

20
00

2000

2000

30
40 10

35

2410

80
0

19
70

70
0

19
70

800
1970

800
1970

80
0

19
70

80
0

19
70

vývod na střechu
150mm

tapeta

dekorační stěrka



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 42/ 66

bodovky v podhledu

dominantní
závěsné
svítidlo

1x datová záuvka ABB Levit,
2x zásuvka ABB Levit, ve
společném rámečku
(výška 200mm)

13

světlo v šatně

13

1x křížový vypínač ABB Levit
(výška 1250mm)
1x zásuvka ABB Levit
(výška 200mm)

1x křížový vypínač ABB Levit
1x zásuvka ABB Levit, ve

společném rámečku
(výška 480mm)

1x vývod na lampičku
(výška 920mm)

800 200

1x křížový vypínač ABB Levit
1x zásuvka ABB Levit, ve
společném rámečku
(výška 480mm)

1x vývod na lampičku
(výška 920mm)

800200
13 13

10
0

20
25

76
0

200

1x vypínač ABB Levit
(výška 1250mm)

14

14

24
50

2150 2150

2x vývod na světlo IP 44
(výška 2205mm)

65
0

90
0

15
15

72
5

900

900

900

84
0

75
0

75
0

11301040

12
75

1x dvojvypínač ABB Levit IP 44
2x zásuvka ABB Levit

(výška 1340mm), ve společném
řámečku 66

0

475 14 14 14

1414

14 14

vývod na střechu
150mm

zásuvka datová zásuvka TV zásuvka vypínač křížový vypínač el.vývod

SCHÉMA ELEKTROINSTALACÍ 2.NPSCHÉMA ELEKTROINSTALACÍ 2.NP



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 43/ 66LOŽNICE 2.NP - půdorysLOŽNICE 2.NP - půdorys

LOŽNICE

21
75

4300

SDK předstěna

30
25

Závěsné svítidlo
transparentní Konos XL,
LightPark

toaletní stolek s výsuvem,
masiv, přírodní dub,
90x60x76cm

čalouněné křeslo Trilli,
eko-kůže, bílá, lino.cz

hliníková záclonová
kolejnička v podhledu,
závěsy Inku, light beige 187

Stojací industriální lampa
30er Raw Iron, svítidla
Bachman

2x bodové nástěnné svítidlo
Trio Reality, chrom

čalouněná postel POLSTRIN
Grácie, světle hnědá
180x200, výška čela 90cm

dvojpostel z masivu Ibiza,
180x200cm, www.postelia.cz

15

15

30
0

300 800 1325 465

16



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 44/ 66LOŽNICE 2.NP - pohledLOŽNICE 2.NP - pohled

šikmina střechy

40
0

76
0

13
10

10
0

25
60

1800 1535

40
0

500 94
7

Závěsné svítidlo transparentní
Konos XL, LightPark

2x bodové nástěnné svítidlo
Trio Reality, chrom

2x noční stolek s výsuvem,
masiv - přírodní dub,
50x50x40cm

čalouněná postel POLSTRIN
Grácie,beige, 180x200, výška
čela 90cm
zásuvky ABB Levit, bílá

4300



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 45/ 66LOŽNICE 2.NP - pohledLOŽNICE 2.NP - pohled

šikmina střechy

4433

94
7

1050

hliníková kolejnička na
záclony, schovaná v
podhledu, závěsy Inku,
light beige 187

2100 900 450 983

94
7

20
2

15
13

1950

2x bodové nástěnné svítidlo
Trio Reality, chrom

čalouněná postel POLSTRIN
Grácie, beige 180x200, výška
čela 90cm

exteriérové žaluzie, antracit,
profil Z 70
(www.sunsystem.cz)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 46/ 66LOŽNICE 2.NP - pohledLOŽNICE 2.NP - pohled

94
7

15
13

10
0

25
60

450 1750
2200

22
00

21
0

50

1050

exteriérové žaluzie, antracit,
profil Z 70
(www.sunsystem.cz)

hliníková kolejnička na
záclony, schovaná v
podhledu, závěsy Inku,
light beige 187

šikmina střechy



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 47/ 66LOŽNICE 2.NP - pohledLOŽNICE 2.NP - pohled

interiérové dveře elegant
praktik, bezfalcové, levé,
bílé lesklé kování KVADRA,
SAPELI

tapeta Graphic´s alive,
světle hnědá
(www.tapety-folie.cz)

Závěsné svítidlo
transparentní Konos XL,
LightPark

sloupy barva na kov, bílá, lesk

vypínač ABB Levit, bílá
Ø800

čalouněné křeslo Trilli,
eko-kůže, bílá, lino.cz

toaletní stolek s výsuvem,
masiv, přírodní dub,
90x60x76cm

Stojací industriální lampa 30er
Raw Iron, svítidla Bachman

680 470 850 175 775 100 2450
5500

76
0

49
0

12
10

10
0

25
60

94
7

kulaté zrcadlo v kovovém
rámu Ronglam, průměr
80cm, IKEA

kulatina, průměr 10mm
věšák na župan..

2xzásuvka +
datová zásuvka

20
30



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 48/ 66LOŽNICE 2.NP - pohledLOŽNICE 2.NP - pohled

Závěsné svítidlo
transparentní Konos XL,
LightPark

interiérové posuvné
dveře na stěnu
elegant praktik,
bezfalcové, levé,
SAPELI, bílá lesk

čalouněné křeslo Trilli,
eko-kůže, bílá, lino.cz

toaletní stolek s výsuvem,
masiv, přírodní dub,
90x60x76cm

Stojací industriální
lampa 30er Raw Iron,
svítidla Bachman

1325 800 300 1385 100 463

4373

76
0

20
00

12
40

46
0

10
0

46
0

10
0

25
60

2150

tapeta Graphic´s alive,
světle hnědá
(www.tapety-folie.cz)

sloupy barva na kov,
bílá, lesk

20
30

interiérové posuvné dveře
na stěnu, bílé lesklé, systém
MINIMA, Sapeli

madlo DK18, mija-t



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 49/ 66LOŽNICE 2.NP - vizualizaceLOŽNICE 2.NP - vizualizaceLOŽNICE 2.NP - vizualizace



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 50/ 66LOŽNICE 2.NP - vizualizace



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 51/ 66MOBILIÁŘ A MATERIÁLMOBILIÁŘ A MATERIÁL

čalounění postele - beige, čalounění postele - beige, 
cenová kategorie Zcenová kategorie Z

Polstrin Grácie, beige, bez nočních stolů, Polstrin Grácie, beige, bez nočních stolů, 
látka - béžová kategorie Zlátka - béžová kategorie Z

bodové nástěnné bodové nástěnné 
svítidlo Trio Realitysvítidlo Trio Reality

Magnum - natural oak, olejMagnum - natural oak, olej  Graphic´s alive, sv. hnědá  Graphic´s alive, sv. hnědá 

lampa 30er Raw Iron lampa 30er Raw Iron 



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 52/ 66

transparentní Konos XL, Light-transparentní Konos XL, Light-
ParkPark

Image 2002 QR rozetové ko-Image 2002 QR rozetové ko-
vání z nerez oceli, wc zámek, vání z nerez oceli, wc zámek, 

TupaiTupai

MOBILIÁŘ A MATERIÁLMOBILIÁŘ A MATERIÁL

čalouněné křeslo Trilli, eko-čalouněné křeslo Trilli, eko-
kůže, bílá, lino.czkůže, bílá, lino.cz

kulaté zrcadlo v kovovém kulaté zrcadlo v kovovém 
rámu Ronglam, IKEArámu Ronglam, IKEA

interiérové dveře elegant interiérové dveře elegant 
praktik, bílé lesklé, kování praktik, bílé lesklé, kování 

ABB LevitABB Levit



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 53/ 66

500

46
0

500

50

30

15
0

12
5

80

18

axonometrie půdorys pohled pohled

výsuv

materiál: masiv, přírodní dub, tl. 50, 30, 18mm, chromované nohy výšky 80mm

43
5

materiál: masiv, přírodní dub, tl. 50, 30mm

2x NOČNÍ STOLEK

TOALETNÍ  STOLEK

výsuv

76
060

0
900

56
0

15
0

50

900

axonometrie půdorys pohled pohled

600

MOBILIÁŘ NA MÍRUMOBILIÁŘ NA MÍRU



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 54/ 66KOUPELNA 2.NP - půdorysKOUPELNA 2.NP - půdorys

bodovky v podhledu

KOUPELNA
14,4m2

30
65

1208 2535705

sprcha bez vaničky, podlaha
ve spádu, s podélným odtok.
žlabem, chromovaným

2x lineární nástěnné svítidlo
Spectrum,90cm, chrom

dřevěná deska 45x220x5 cm

velkoformátové zrcadlo
vlepeno namísto obkladu,
180x120cm

velkoformátová dlažba
Archceram Sorrento,
60x60cm, grey

820801,Závěsné WC, hluboké
splachování,PALOMBA
COLLECTION

10
80

10
0

90

samostatně stojící vana
StoneKast Pebble
bodovky v podhledu,
PAULMANN, Stropní svítidlo
6xGU10/50W, chrom

fixní celoskleněná sprchová
zástěna Modular Showers

KORALUX linear exclusive M,
chrom, středové připojení

skleněná police JIKA design 60cm

ALU přechodová lišta

37
5

1912



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 55/ 66KOUPELNA 2.NP - pohledKOUPELNA 2.NP - pohled

exteriérové
bezpečnostní
žaluzie,antracit

24
60

10
0

2207 610 1020
3837

omyvatelná barva,
bílá

bílý SDK podhled,
tl.60mm

samostatně stojící
vana StoneKast Pebble

volně stojící baterie
JARR

PAULMANN, Stropní svítidlo
6xGU10/50W, chrom

šikmina střechy

94
7

15
13

80
6

11
94

46
0

20
00



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 56/ 66KOUPELNA 2.NP - pohledKOUPELNA 2.NP - pohled

dekorativní interiérový nátěr
s efektem surového kovu
Marcopolo, San Marco

bílý SDK podhled,
tl.60mm

samostatně stojící
vana StoneKast Pebble

volně stojící baterie
JARR

sprchová podomítková baterie Kludi
Q-BEO vrchní díl s ovládáním,
chrom, universální podomítkové
těleso termostatické Grohe
RAPIDO T

nástěnné police, masiv

10
0

24
6025

60

94
7

bílý SDK podhled,
tl.60mm

15
13

80
6

36
35

0
36

35
0

36
35

0
36

46
0

1015

20

1570 720
382 600

383

4690

PAULMANN, Stropní svítidlo
6xGU10/50W, chrom

stropní sprchový panel
TRES 63413830 CUB 300,
30x30cm

dvojháček BETA
Sapho, chrom



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 57/ 66KOUPELNA 2.NP - pohledKOUPELNA 2.NP - pohled

sloupy barva na kov, bílá

keramický obklad Bianco
Levigato 30x90,Archtiles

velkoformátové zrcadlo
vlepené na místo obkladu
180x120cm

2x lineární nástěnné svítidlo
Spectrum,90cm, chrom

dřevěná deska 45x220x5 cm
s dvěmi výsuvy v.15cm

2x umyvadlo 60x42,5x14 cm,
Laufen LIVING CITY, centrální
otvor pro baterii, broušený
spodek, bílá

vodovodní stojánková
baterie, umyvadlová páková
baterie M Grohe LINEARE s
odtokem, chrom

10
0

40
12

00
30

0
20

0
40

0

odpadkový koš Kela Linda 3 l

25
60

2000 618 450 250 100 810
4228

bílý SDK podhled,
tl.60mm

820801,Závěsné WC, hluboké
splachování,PALOMBA
COLLECTION

PAULMANN, Stropní svítidlo
6xGU10/50W, chrom

Alca Plast M371 ovládací
tlačítko - lesklý chrom

dřevěné doplňky do koupelny Sapho



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 58/ 66KOUPELNA 2.NP - pohledKOUPELNA 2.NP - pohled

600

12
20

dekorativní interiérový nátěr
s efektem surového kovu
Marcopolo, San Marco

sprchová podomítková
páková baterie Kludi BOZZ
vrchní díl, chrom

interiérové dveře elegant
praktik, bezfalcové, levé,
bílé lesklé, kování KVADRA,
SAPELI

sloupy barva na kov, bílá

stropní sprchový panel
TRES 63413830 CUB 300,
30x30cm

10
0

43
0

20
30

25
60

1610 800 100 730 100 1108
4448

bílý SDK podhled, tl.60mm

820801,Závěsné WC, hluboké
splachování,PALOMBA
COLLECTION

fixní celoskleněná sprchová
zástěna Modular Showers

KORALUX linear exclusive M,
chrom, středové připojení

12
00

skleněná police JIKA design
60cm



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 59/ 66KOUPELNA 2.NP - vizualizace



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 60/ 66KOUPELNA 2.NP - vizualizace



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 61/ 66MATERIÁLY A MOBILIÁŘMATERIÁLY A MOBILIÁŘ

velkoformátová dlažba velkoformátová dlažba 
Archceram Sorrento Grey Archceram Sorrento Grey 

Závěsné WC, hluboké spla-Závěsné WC, hluboké spla-
chování,chování,

PALOMBA COLLECTIONPALOMBA COLLECTION

samostatně stojící vana samostatně stojící vana 
StoneKast PebbleStoneKast Pebble

volně stojící baterie JARRvolně stojící baterie JARR

dekorativní interiérový nátěr dekorativní interiérový nátěr 
Marcopolo, San MarcoMarcopolo, San Marco

keramický obklad Bianco keramický obklad Bianco 
Levigato 30x90,ArchtilesLevigato 30x90,Archtiles



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 62/ 66MOBILIÁŘMOBILIÁŘ

KORALUX linear KORALUX linear 
exclusive Mexclusive M

skleněná polička 60 cm Jika DESIGN skleněná polička 60 cm Jika DESIGN 
včetně držáků, chromvčetně držáků, chrom

baterie M Gro-baterie M Gro-
he LINEARE s he LINEARE s 

umyvadlo 60x42,5x14 cm,  umyvadlo 60x42,5x14 cm,  
Laufen LIVING CITYLaufen LIVING CITY

PAULMANN, Stropní svítidlo PAULMANN, Stropní svítidlo 
6xGU10/50W, chrom6xGU10/50W, chrom

2x lineární nástěnné svítidlo 2x lineární nástěnné svítidlo 
Spectrum,90cm, chromSpectrum,90cm, chrom



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 63/ 66

dvojháček BETA Sapho, dvojháček BETA Sapho, 
chromchrom

sprchová podomítková sprchová podomítková 
baterie Kludi Q-BEO baterie Kludi Q-BEO 

stropní sprchový panel TRES 63413830 stropní sprchový panel TRES 63413830 
CUB 300, 30x30cmCUB 300, 30x30cm

ABB Levit, bílá, IP 44ABB Levit, bílá, IP 44 doplňky Sapho, Bamboodoplňky Sapho, Bamboo

MOBILIÁŘMOBILIÁŘ

Image 2002 QR rozetové kování z Image 2002 QR rozetové kování z 
nerez oceli, wc zámek, Tupainerez oceli, wc zámek, Tupai



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 64/ 66

axonometrie

UMYVADLOVÁ DESKA S VÝSUVEM - VÝSUV NENÍ HLUBOKÝ PŘES CELOU ŠÍŘKU DESKY!

půdorys

pohled pohled

60
0

2000

1000 1000
20

0

600

20
0

materiál: masiv, přírodní dub, tl. 50, 30mm

MOBILIÁŘ NA MÍRUMOBILIÁŘ NA MÍRU



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 65/ 66POZNÁMKY:POZNÁMKY:

PODLAHAPODLAHA
- třívrstvá lepená Magnum, přírodní dub, olejovaný- třívrstvá lepená Magnum, přírodní dub, olejovaný
- hrubá výměra be prořezu: 168m- hrubá výměra be prořezu: 168m22

- keramická dlažba Archcream Sorento grey, Archtiles- keramická dlažba Archcream Sorento grey, Archtiles
- hrubá výměra bez prořezu:15m- hrubá výměra bez prořezu:15m22

- keramická dlažba Archcream Sorento beige, Archtiles- keramická dlažba Archcream Sorento beige, Archtiles
- hrubá výměra bez prořezu: 11m- hrubá výměra bez prořezu: 11m22

OBKLADYOBKLADY
- keramický obklad Bianco Levigato 30x90,Archtiles- keramický obklad Bianco Levigato 30x90,Archtiles
- hrubá výměra bez prořezu: 39m- hrubá výměra bez prořezu: 39m22

- keramický obklad Beige Levigato 30x90,Archtiles- keramický obklad Beige Levigato 30x90,Archtiles
- hrubá výměra bez prořezu: 7m- hrubá výměra bez prořezu: 7m22

STĚNYSTĚNY
- dekorativní interiérový nátěr Marcopolo, San Marco- dekorativní interiérový nátěr Marcopolo, San Marco
- hrubá výměra: 14m- hrubá výměra: 14m22

- dekorativní stěrka Marco Polo - odstín 0701- dekorativní stěrka Marco Polo - odstín 0701
- hrubá výměra: 10,5m- hrubá výměra: 10,5m22



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Novostavba RD na Větřáku”| 

str. 66/ 66POZNÁMKY

TATO DOKUMENTACE NENÍ PROVÁDĚCÍ, JEDNÁ SE O STUDII INTERIÉRU!TATO DOKUMENTACE NENÍ PROVÁDĚCÍ, JEDNÁ SE O STUDII INTERIÉRU!
Výplně otvorů nutno přeměřit na stavbě.Výplně otvorů nutno přeměřit na stavbě.
Doporučuji vše znovu zaměřit po instalaci příček, podlah a podhledů.Doporučuji vše znovu zaměřit po instalaci příček, podlah a podhledů.

V projektu je navrženo pár prvků mobiliáře, které nejsou dodávány fi rmou Aretti, tyto prvky jsou V projektu je navrženo pár prvků mobiliáře, které nejsou dodávány fi rmou Aretti, tyto prvky jsou 
označeny šedě ve výkresech.označeny šedě ve výkresech.


